
Månedsinfo Karlsvogna februar 2022 

Da har vi kommet godt i gang med det nye året på Karlsvogna. Vi har hatt noe sykdom blant 

personalet og har fremdeles begrenset åpningstid, 8-16. Vi opplever heldigvis en gjeng med aktive, 

glade barn som trives godt på avdelingen, faktisk så godt at det enkelte ettermiddager er flere barn 

som ikke har tenkt seg hjem ved henting i det hele tatt.        

I løpet av måneden har vi tilført flere naturmaterialer på avdelingen for å gi mer variasjon til 

lekemateriellet. At barna har tilgang på varierte materialer er også i tråd med vår Reggia Emilia 

inspirerte tankegang; Vi skal tilrettelegge for at barna skal ha variert tilgang til utforskning. Slik kan 

de konstruere og skape sine egne erfaringer og sin egen kunnskap. Vi har fylt bokser med pinner, 

kongler, skjell, steiner, mosaikkbiter og kunstige tekstilblomster som er tilgjengelige for barna og som 

de aktivt bruker som rekvisitter i mange ulike typer lek. Nylaget hjemmelaget plastelina som vi har 

farget i blå og grønn er også populært, og barna liker å lage avtrykk og «fossiler» av dinosaurene i 

den, eller pynte den med ulike ting som steiner, perler etc.   

Vi har også oppgradert «dinosaurkassa» vår med nyfarget grønn ris som fungerer som underlag og 

lagt til flere kunstige grønne planter. Etter at vi gjorde dette har vi sett at dinosaurene lever et rikere 

liv oppe i den store plastkassen sin. Barna er generelt mer opptatt av å leke med og lære om 

dinosaurer. Det lekes dinosaur-rollelek i utetiden, her kan vi nevne «teranodonfamilie», og «sulten 

velociraptor som spiser barn i klatrestativet.» Vi har tatt utgangspunkt i barnas interesser og landet 

på at vi i løpet av dette barnehagesemesteret kommer til å ha dinosaurer som tema på avdelingen. 

Da vi fortsatt har matematikk som et hovedtema, vil vi linke dinosaurer og matematikk opp mot 

hverandre. Eksempler på hvordan vi vil gjøre det, er å ta for oss èn og èn dinosaur i uken og se 

nærmere på fakta som: høyde, lengde og vekt, hva og hvor mye den spiste, hvor mye den bæsjet 

(alltid interessant) samt hvor rask eller farlig den var med mer. Vi vil også sammenligne de ulike 

typene dinosaurene med hverandre og sammenligne og tydeliggjøre ulikheter rundt vitale mål med 

mer. Videre vil vi (henholdsvis mandag og fredag formiddag under samlingene før lunsj) legge inn en 

episode av ulike pedagogiske faktaprogrammer som «dinosaurene kommer», «walking with 

dinosaurs», «dinosaurtoget», med mer.  Vi har jo brukt matematiske begreper aktivt for barna i en 

stund nå og vi legger merke til at barna aktivt bruker og forstår disse begrepene i lek. Blant annet 

sammenligner de ulike dyr og rangerer og sorterer dem etter vekt, høyde, lengde med mer. Vi ser at 

barna automatisk ser sammenhengen mellom at den største dinosauren er tyngre enn den minste, 

og at en stor kloss bør plasseres under en mindre for at et bygg skal bli stødig.   

Flere av barna hadde bursdag i januar så vi har feiret både den ene og den andre på avdelingen. Det 

er alltid stas å få være litt midtpunkt og sitte i bursdagsstolen med krone på hodet og flagg i hånden 

og få en «rakett» skutt opp av de andre, bli sunget for og høre eventyr som bursdagsbarnet selv har 

valgt.  

Gruppene 

Solsikker har gått turer til stamplassen der de har brent bål og akt på akematter i kanten av jordet 

nedenfor. Her har fart og lengde på akingen blitt sammenlignet. Barna har satt pris på å være tilbake 

i skogen og frileken og rolleleken der er god og fantasifull, blant annet har de lekt at de er løver og 

leoparder som bor i hyttene rundt stamplassen. De har også gått til fotballbanen og akt i den enda 

brattere bakken som er der. Solsikkene har fortsatt med samlingene sine før turene og har da gått 

gjennom dagens tur og opplegg. De har også hatt grunnleggende førstehjelpsopplæring samt en quiz 

om førstehjelp, og de har utført stabilt sideleie på de voksne. Etter turene har Solsikkene gått inn og 

gjort ulike rolige bordaktiviteter og hatt hvilestunder. Solsikkene har også benyttet barnehagens 



uteområde alene enkelte formiddager, og så gått inn etter lunsj. Loftet over lekeskuret har blitt 

ryddet og gjort til et rom som Solsikkene ofte bruker til ulike samlinger og  aktiviteter som tegning, 

spill med mer.  

Løvetennene har gått turer til fotballbanen og stamplassen der de har lekt ulike typer frilek og hatt 

med seg skihoppere og bob`er som de har laget ulike baner til og sammenlignet farten til. Barna har 

også sammenlignet hvem som aker raskest ned bakken av et barn og en bob/skihopper.  

Løvetennene har også benyttet barnehagens uteområde alene på formiddagen på gruppedagene, og 

gått inn etter lunsj og hatt egne lekeopplegg på avdelingen og kjøkkenet, imens de andre barna har 

vært ute. Innenfor området sosial kompetanse har Løvetennene snakket mye om hvordan vi skal 

være mot hverandre, hva som er hyggelig å si og hvordan vi ikke kan snakke til hverandre eller være 

mot hverandre.  

Blåveisene har vært på tur til fotballbanen der de har akt og lekt. De har også vært inne for seg selv 

på avdelingen eller kjøkkenet, da det gule nivået jo gjør at vi ikke får lekt på tvers av avdelingene når 

vi er innendørs. Blåveisene er særlig opptatte av å leke med små dukker og dyrefigurer, eller de har 

rollelek på «lillerommet» der de ofte leker familie eller sykehus. Geometriske former har også vært 

tema i gruppa.  

Alle gruppene har fått varm solbærsaft etter tur på de kaldeste dagene og det har vært populært. 

 

Praktisk info.  

Barnehagen er fortsatt på gult nivå, og hvor lenge det varer er foreløpig usikkert å si.  

Kjenn gjerne etter om sko/cherrox og votter er tørre inni når dere henter, og ta med det som er vått 

hjem for tørking. 

Vinterferie er i uke 8 (21.-25.2) Liste for bindende påmelding henges i garderoben. Noen av 

personalet vil ta ut ferie og avdelingen bemannes ut fra antall påmeldte barn. 

         



 

 

 

 

 

 

 


